

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI - con prove facoltative

MANIFESTAZIONE: 9° TROFEO STRADE SCALIGERE 2019

TAPPA: UNICA

data: 17 Marzo 2019

da: Garda

a: Caprino V.se

SET.	CO	PC IN	PC OUT	CT	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIA		ORARIO TEORICO 1° CONC.	NOTE
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.		
	1				GARDA (L.lago Regina Adelaide)	0,000	0,000	0,000						10,00	g-r-b
1		1			Affi (Via Strada del Bra) 1	10,929	10,929	10,929	ingr.libero					10,18	g-r
		2	1		Affi (Via Strada del Bra) 2	0,074	11,003	11,003	00' 13"			20,49			g-r
		3	2		Affi (Via Strada del Bra) 3	0,064	11,067	11,067	00' 11"			20,95			r
		4	3		Affi (Via Strada del Bra) 4	0,060	11,127	11,127	00' 11"			19,64			r
		5	4		Affi (Via Strada del Bra) 5	0,070	11,197	11,197	00' 13"			19,38			r
		6	5		Affi (Via Strada del Bra) 6	0,064	11,261	11,261	00' 11"			20,95			r
		7	6		Affi (Via Strada del Bra) 7	0,065	11,326	11,326	00' 11"			21,27			r
		8	7		Affi (Via Strada del Bra) 8	0,066	11,392	11,392	00' 11"			21,60			r
		9	8		Affi (Via Strada del Bra) 9	0,056	11,448	11,448	00' 10"			20,16			r
		10	9		Affi (Via Strada del Bra) 10	0,050	11,498	11,498	00' 09"			20,00			r-b
			10		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 1	10,442	21,940	21,940	18' 00"			34,81		10,37	g-r
		11			Volargne (Via 11 Sett. 2001) 2	0,100	22,040	22,040	ingr.libero					10,38	g-r
		12	11		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 3	0,076	22,116	22,116	00' 13"			21,05			r
		13	12		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 4	0,063	22,179	22,179	00' 13"			17,45			r
		14	13		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 5	0,070	22,249	22,249	00' 13"			19,38			r
		15	14		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 6	0,099	22,348	22,348	00' 17"			20,96			r
		16	15		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 7	0,063	22,411	22,411	00' 11"			20,62			r
		17	16		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 8	0,065	22,476	22,476	00' 11"			21,27			r
		18	17		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 9	0,064	22,540	22,540	00' 11"			20,95			r
		19	18		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 10	0,054	22,594	22,594	00' 10"			19,44			r
		20	19		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 11	0,076	22,670	22,670	00' 13"			21,05			r
			20		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 12	0,070	22,740	22,740	00' 13"			19,38			r-b
		21			Dolcè 1	9,143	31,883	31,883	ingr.libero					10,56	g-r
		22	21		Dolcè 2	0,060	31,943	31,943	00' 12"			18,00			r
		23	22		Dolcè 3	0,064	32,007	32,007	00' 11"			20,95			r
			23		Dolcè 4	0,078	32,085	32,085	00' 13"			21,60			r-b
	2				DOLCE' (Al Molino Agriturismo)	1,305	33,390	33,390		1h 40'	1h 40'		20,03	11,40	g-r-b
2				1	Ossenigo	18,660	18,660	52,050						12,15	
		24			Dolcè 4	9,519	28,179	61,569	ingr.libero					12,30	
		25	24		Dolcè 3	0,078	28,257	61,647	00' 15"			18,72			
		26	25		Dolcè 2	0,064	28,321	61,711	00' 12"			19,20			
			26		Dolcè 1	0,060	28,381	61,771	00' 12"			18,00			
	3				CERAINO (Birreria Alla Grotta)	5,589	33,970	67,360		1h 00'	2h 40'		33,97	12,40	g-r-b
3		27			Volargne (Via 11 Sett. 2001) 1	5,413	5,413	72,773	ingr.libero					12,50	
		28	27		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 2	0,052	5,465	72,825	00' 10"			18,72			
		29	28		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 3	0,076	5,541	72,901	00' 13"			21,05			
		30	29		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 4	0,063	5,604	72,964	00' 13"			17,45			
		31	30		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 5	0,070	5,674	73,034	00' 13"			19,38			
		32	31		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 6	0,099	5,773	73,133	00' 16"			22,28			
		33	32		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 7	0,063	5,836	73,196	00' 10"			22,68			
		34	33		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 8	0,065	5,901	73,261	00' 11"			21,27			
		35	34		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 9	0,064	5,965	73,325	00' 10"			23,04			
		36	35		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 10	0,054	6,019	73,379	00' 09"			21,60			
		37	36		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 11	0,076	6,095	73,455	00' 12"			22,80			
		38	37		Volargne (Via 11 Sett. 2001) 12	0,070	6,165	73,525	00' 13"			19,38			
			38		Affi (Via Strada del Bra) 1	9,851	16,016	83,376	18' 00"			32,84		13,10	
		39			Affi (Via Strada del Bra) 2	0,074	16,090	83,450	ingr.libero					13,11	
		40	39		Affi (Via Strada del Bra) 3	0,064	16,154	83,514	00' 12"			19,20			
		41	40		Affi (Via Strada del Bra) 4	0,060	16,214	83,574	00' 10"			21,60			
		42	41		Affi (Via Strada del Bra) 5	0,070	16,284	83,644	00' 12"			21,00			
		43	42		Affi (Via Strada del Bra) 6	0,064	16,348	83,708	00' 10"			23,04			
		44	43		Affi (Via Strada del Bra) 7	0,065	16,413	83,773	00' 11"			21,27			
		45	44		Affi (Via Strada del Bra) 8	0,066	16,479	83,839	00' 10"			23,76			
		46	45		Affi (Via Strada del Bra) 9	0,056	16,535	83,895	00' 09"			22,40			
			46		Affi (Via Strada del Bra) 10	0,050	16,585	83,945	00' 09"			20,00			
	4				CAPRINO VERONESE	7,535	24,120	91,480		1h 00'	3h 40'		24,12	13,40	g-r-b

cartelli gialli 9
cartelli rossi 30
cartelli beige 7